EAAHNIKH AHMOKPATIA OPOH ENANAAHWH
NOMOZ NPEBEZAZ
AHMOZ NPEBEZAZ
AHMOTIKO ZYMBOYAIO
ANO=NAZ=ZMA

Ano 1o NnpakTiko 31/2023 Zuvedpiaong AHMOTIKOY ZYMBOYAIOY

>nuepa TNV 13-09-2023, nuepa TETAapTn KAl wpa €vapénc 20:00, ouvnABe To AnuoTikO
SUpBoUAIo MpéPRelac os TAKTIKA ouvedpiaon dia wong, oUu@wva HE TIG diaTa&sic Tou
apBpou 67 Tou N. 3852/2010(PEK 87/T.A'/07.06.2010), 6nwc To apBpo auTod
avTikataoTadnke kal 1oxUel Ye To apbpo 74 Tou N. 4555/2018 (®EK 133/T.A/19-7-2018),
kar Tnv YM.EX. eyk.375/39167/02.06.2022, UoTepa ano tnv apidy. MNpwT. 18324/08-09-
2023 npookAnon Tou Mpogdpou A.Z. k. Aswvida Apyupou, n onoia emdoOBnke Kai
dnuoolelBnke vodiya, yia oulATnon kal Afyn anopdcswv oTta B€uaTta TnG Huepnoiag
AlaTagnc.

O Anuapxoc k. NikoAaoc lewpydkoc ivar napwv.

OEMA : «10n Avauoppwon npoiinoAoyiouou Anuou lMpéRedac, oik. EToug 2023 .
Katad tnv évapén Tng ouvedpiaong o Mpdedpoc dianioTwoe OTI o€ GUVOAO 33 dNUOTIKWV

OUMBOUAWV nTav:
NMAPONTEZ

1. Aswvidag Apyupog 11. ABavaoiog AvwyidaTtng

2. KwvaoTtavTivog AkpiBng 12. BaoiAgiog KwoToUAag

3. Iwavvng Aapdapavng 13. NavayiwTng AgAoBiTng

4. F'pnyoplog Koupnng 14. XpuoavBoc Kupialng

5. NikoAaog Mayyeg 15. Mapiog KatoiwTng

6. lewpylog ZapiavoyAou 16. HAiag AAe€avdpnc (aveEapTnTog)

7. Koopag Kopwvaiog 17. XapdAapnog Kakioulng (ave&aptnrog)
8. Aalapog MniAidng 18. KwvoTavTivog MaTtépng (avegaptnTog)
9. AvaoTaciog ApdpavTog 19. F'ewpylog NTOVTNG (aveEapTnTog)

10. Xpnotog — EukAegidng ®ovtapdag 20. NavuAog >apapnacivag (aveEapTnToc)

ANONTESZ3 (av kal npoogkAndnkav Nopiua)

1. XprioTtog MnaiAng 8. ZTaupog ApdpavTog

2. Eudyyehog MavvouAdaTog 9. KwvoTavTivog KupAag

3. Fewpylog NiToag 10. Eipryvn NanadnunTpiou

4, NikoAaog NoupEKknG 11. dwTiog ZépBag (aveEapTnTog)

5. Iwong ZTUAOG 12. AnunTpioc Kapauavidng (aveEapTtnTog)
6. EuayyeAog Ponokng 13. ABnvd KwvoTtavtakn(aveEaptnmn)

7. KwvaTavTivog Anpou

>Tn ouvedpiaon napeupebnke kal o K. Mnopnopng ZTaupog, undAAnAog Tou Arnuou
MpeRelac, yia TNV TNPNoN TWV NPaKTIK®OV.

Ap16. Oéparog 1°

Ap16. Anopaong : 308/2023



O Mpoedpog Tou AnuoTikoU ZupBouAiou agou dianioTwoe OTI UNAPXEl N €K TOU VOPOU
anaiTtoUPeEvVN CUMMETOXN, KAPUEE TNV €vap&n Tng ouvedpiaong Kal £€KAve yVwoTd OTO owHa
OTI Ta B£uaTa TNG ouvedpiaon €XOUV TOV XAPAKTNPA EKTAKTNG NEPINTWONG ) ENgiyoucac Kai
anpoBAenTnc avaykng, NpokKeITal yia Ta TpExovTa {NTHKATA Mou anTovTadl TNG KaBnuEPIVAG
Kal eUpuUBUNG AsiToupyiac TwV YNNPECI®V Tou ARHOU Kal KpivovTdl w¢ KATENEiyovTa yia Tnv
KAAUWN UNOXPEWOEWY KAl TNV avTanokpion o€ NpoBeogHiec Nou anoppeouv and TNV KeEiPevn
vopobBeaia (diagaiveTal €EaAAou kal andé Tnv avayvwon Twv €ionynocwv), ocUPpwva To
apbpo 93 nap. 6 Tou Kwdika Anuwv kai KoivoTATwv, To apBpou 65 nap. 5 Tou
v.3852/2010 (Mepiopiopoi kKatd Tnv nNpoekAOyIKn Nepiodo) ONwWS auTod CUPNANPWONKE YE TO
apbpo 1 Tou v.4257/2014).

>TNV CUVEXeld €Be0e unown TwV HEAWV Tou AnuoTikoU ZupBouAiou, To 1° O€ua Tnc

nuepnoiac d1aTagng kai Tnv ionynon TnG Olkovouikng EmTponng Tou Anuou MpéRelac,

(appodia ka. KitoavTtd), nou €xel wg €ENG:

<<... 2ac¢ diaBiBalouus TO apiBu. 48/2023 npakTikd ouvedpiaonc TNc OIKOVOUIKIG

ErTponnc rnou apopd tnv apibu. 500/2023 (AAA: WWYWEOQR=X-BP5), anopaacn CXETIKA LE TNV

Eykpion Tn¢ 10" avauop@wonc Tou npolnoAoyioyou Tou Anuou, ETouc 2023,
Eionyouuaore:

TNV €gykpion Tnc¢ 107 Avauoppwonc rpolnoAoyiouou £rouc 2023, and 10 AnUOTIKO

SUUBOUAIO...>>

Enmionuaiverar OTi 0gv KaAraréOnkav EyypaQec &eVAAAAKTIKEG nNPOTACEIC ano
napara&eic n SuuBoUAoucg oTo AnUoTikO SUlBOUAIO NPOC WRPIo.

O Mpoedpog €dwoe To AOyo oTov K. AfNAPXO KAl OTOUG K.K. ANHOTIKOUG ZUupBoUAoug ol
onoiol TonoBeTrBnkav OXETIKA ME To Ofua. O1 anoweiC auTwv Kal ol OMnoleg TuXOv
avTIpPnoEIC TwV, KATeypdpnoav oTd NXoypa@nuéva Kdl anopayvnTopwvnueéva npakTika
TNG napouaodag.
>Tnv ouvexela o Mpoedpog {nTnoe and Ta JEAN Tou A.Z. va ano@acioouv OXETIKA.

A@oU £yive dialoyikn oulATnon Kal To dnuoTikO cupBoUAio €AaBe undwn Tou:
> Tnv apibuy. 500/2023 (AAA:WWEOQ=X-BP5), anogaaon Tng OIkovouiknG EmTponng,
> Tnv api6.291/2022 (AAA: 9P9EQ=X-PAI) Anogacn AnuoTikoU ZupBouAiou, nepi
£€ykpiong npolnoAoyiopoU €Toug 2023 kal emKUPWONG TNG HME To apiby. Mpwr.
2923/20-01-2023 (AAA:90MMOPIT-IEX), &yypa®o TnG AMOKEVTPWHEVNG
Aloiknong Hnegipou — AuTiknG Makedoviag,
TIg diatd&eic Twv apbpwv 75, 93, 95, 96, 97, 103, 158 & 161 Tou v. 3463/2006
®EK A'114/8.06.2006, (AnuoTikdG KolvoTikog Kwdikag),
TIG dlaTA&EIC TwV ApBpwv 65, 66, 67, 68, 69, 72 & 94 ToU v. 3852/2010 (PEK 87
A'7.06.2010) onwc 1oxUouv cUUPwva Pe Ta apbpa Tou v. 4555/2018 (PEK 133A"),
dlaTda&eic Twv apBpwv 74 kai 189 Tou N. 4555/2018,
Tnv YM. EZ. eyk. 375/ 39167 / 02.06.2022,
Tnv KYA - 429/12.03.2020,

Tic diaTa&eig Tou N. 4940/2022 (PEK 112 A",
Ta nxoypagnuéva kal anoyayvnTopwvnuéva npakTika Tng napouadac.

VVVVY V V¥V

ANMOPDPAZIZEI OMODPRNA

Eykpivel Tnv 10n Avapoppwon Ecddwv - EEGdwV, Tou npolnoAoyiopyoU Anpou MpéRelac,
oik. '‘EToug 2023, wg €&NG:

10n Avapopewon npoUnoAoyioyd Ecodwv- EEODdwv Anuou [MMpéPelag, 'EToug 2023,
oUuQwva e TNV apiby. 500/2023 (AAA:WWEOQ=X-BP5), andogaon Tng OIKOVOMIKNAG
EnmiTponng.



ANAMOP®OXIH MPOYMNOAOTIZMOY

EZOAA

K.A.E.

Mepiypagn
MAoyapiacpuou

‘Eykpion

Ailapépewon
Mpiv

Avapépewon

TeA.
Ailapépewon

AiTioAoyia

06.10.00.0122

TEAN kal
dikaiwpaTta amé
euTTopOTIAVNYUPEIG,
Traddpia Kol Aaikég
ayopég (apBpo 19
BA 24/9-
20/10/1958)

0,00

0,00

1.133,09

1.133,09

EIXMPA=H
E>XOAQY

06.10.00.0311

TEAOZX
KAGAPIOTHTAZ
KAl ®QTIZMOY
(apbpo 25 N
1828/89)

3.452.000,00

3.895.900,00

175.000,00

4.070.900,00

YMNOAOTIEMOX
ESOAOY
E=(M/8)*12

06.10.00.0434.004

EZOAA AMNO
NOIMNEX
APAZTHPIOTHTEZ
QAEIOY -
EIZITHPIA
MNAPAZTAZEQN
KA

1.000,00

1.000,00

464,00

1.464,00

EIXMPA=H
E>XOAQY

06.10.00.0614

EMNIXOPHIHZEIZ
IA
MYPOMNPOZTAZIA

38.000,00

38.000,00

2.000,00

40.000,00

EIXMPA=H
EXOAQY

06.10.00.1211.003

EMNIXOPHIHZH A
THN KAAYWH
FENIKQN
ANATKQN AOIQ
AY=HZHZ TOY
ENEPIEIAKOY
KO>TOYX

0,00

0,00

70.300,00

70.300,00

EFTPA®O
YMEZ
71287/2023

06.10.00.1212.926

NPOrPAMMA
MPOXXOAIKHZ
ArQrHz KAI
AHMIOYPTIKHZ
AMAZXOAHZHX
NAIAIQON

332.210,73

332.210,73

135.000,00

467.210,73

NMPOBAEYH
EIXMPA=HZ

06.10.00.1512.002

MNPOZTIMA KOK
TPOXAIAZ

70.000,00

84.000,00

13.500,00

97.500,00

MNMPOBAEWH
EIXMPA=HZ

06.10.00.1694

EXOAA AMO THN
NAPAXQPHSH
THE AMAHZ
XPHZH AIFIAAOY
- MAPAAIAS SE
TPITOYS (N.
2971/2001 ap 13)

57.000,00

62.920,00

15.740,57

78.660,57

EIXMPA=H
EXOAQY

06.10.00.2111

TakTiké £é006a atrd
TEAN KaBapIdTNTOAG
Kai
NAEKTPOPWTICPOU

7.000,00

57.000,00

9.000,00

66.000,00

YNOAOTIZMOX
EZOAOY
E=(M/8)*12

06.10.00.4319.001

EIZNPA=ZH AMNO
OAEATIA
YAOMOIHEH
MPOrPAMMATON
KOINODEAOYE
EPFAZIAT KAl
AOIMNQN
EMIXOPHIHZEQN
MPOX AMOAOSH
(KA EZ0A0Y
70.6054.702)

100.000,00

100.000,00

14.766,45

114.766,45

MNPOBAEWH
EIXMPAZHZ

4.057.210,73

4.571.030,73

436.904,11

5.007.934,84

‘Eykpion
MpoUtoAoyiouou

39.932.433,13




Alapoépewaon

42.394.503,57

MpoUTtoAoyiouou
mpIv
Mocd 436.904,11
avapopewong
JE TRV TTapoloa
TehikA 42.831.407,68
SlapopPewaon
EZOAA
K.A.E. Meprypagn "Eykpion Alapépewon | Avauoépewon | TeA. AiTioAoyia
Noyapiacpou Mpiv Alapépoewon
02.10.00.6492.002 | EKTEAEZH 60.000,00 314.800,00 105.000,00 419.800,00
TEAEZIAIKQN
AIKAZTIKQON
AMNOPAZEQN
02.10.00.6821.001 | EZO®AHZH 0,00 0,00 133.921,70 133.921,70
AH=INMTPOGEXMQON
ODEINQON
AHMOTIKQN
EMIXEIPHZEQN
MPOZ ILK.A. KAI
A.QY
02.10.10.6041.007 | TAKTIKEZ 26.532,00 26.532,00 -20.000,00 6.532,00
ANOAOXEZ IAOX
02.10.10.6054.007 | EPTOAOTIKEX 6.376,00 6.376,00 -4.500,00 1.876,00
EIZOOPEX IAOX
02.10.15.6162.003 | NAYAIOxQxTIKH 410.000,00 410.000,00 -20.533,40 389.466,60
KAAYWH AKTQN
AHMOY
NMPEBEZAX
02.10.20.6011 TakTIKEG aTTOOOXES 755.000,00 755.000,00 160.000,00 915.000,00 KA EZOAQY
(TrepiAapBavovtal 0311 KAI 2111
Baoikdg
HI10066¢,0wpa
EOPTWV,YEVIKA Kal
€10IKA TOKTIKG
£mMdoUaTa)
02.10.20.6041.007 | TAKTIKEZ 9.136,00 9.136,00 -9.136,00 0,00
AMNOAOXEZX IAOX
02.10.20.6051.003 | EPI'OA. 190.000,00 190.000,00 24.000,00 214.000,00 KA EXOAQY
EIX®OPEX 0311 KAI 2111
MOMIMQM
KAGAPIOTHTAX
02.10.20.6054.007 | EPTOAOTIKEX 2.200,00 2.200,00 -2.200,00 0,00
EIZ®OPEX IAOX
02.10.25.8511 MPoBAEWEIC un 1.550.000,00 1.683.139,77 -144.280,00 1.538.859,77
giorpagng
EIOTTPAKTEWV
UTTOAOITTWV
02.10.30.6041.007 | TAKTIKEZ 17.832,00 17.832,00 -17.832,00 0,00
AMNOAOXEZX IAOX
02.10.30.6054.007 | EPTOAOTIKEX 4.288,00 4.288,00 -4.288,00 0,00
EIZ®OPEZX IAOX
02.10.35.6041.007 | TAKTIKEZ 7.840,00 7.840,00 -7.840,00 0,00
AMNOAOXEZX IAOX
02.10.35.6054.007 | EPTOAOTIKEX 2.128,00 2.128,00 -2.128,00 0,00
EIZOOPEX IAOX
02.10.40.6041.007 | TAKTIKEZ 0,00 0,00 6.000,00 6.000,00

ATOAOXEZ IAOX




02.10.40.6054.007 | EPFOAOTIKES 0,00 0,00 1.780,00 1.780,00
EIS®OOPES IAOX
MOAEOAOMIAS
02.10.60.6041.926 | MPOrPAMMA 402.642,00 402.642,00 195.000,00 597.642,00 SEMTEMBPIOZ
MPOIXOAIKHE AEKEMBPIOS
AFQrHS KAl
AHMIOYPIIKHE
AMASXOAHZHE
NAIAIQN
NEPIOAOY 2022
2023 -
MIZOOAOSIA
02.10.60.6054.926 | MPOTPAMMA 103.663,00 103.663,00 44.500,00 148.163,00 SEMTEMBPIOX
MPOIXOAIKHE AEKEMBPIOS
AFQrHS KAl
AHMIOYPIIKHE
AMASXOAHZHE
NAIAIQN
MEPIOAOY 2022
2023 -
EPFOAOTIKES
EIS®OPES
02.10.90.9111.000 | TAKTIKO 424.817,10 564,01 -560,19 3,82
AMOGEMATIKO
3.972.454,10 3.936.140,78 | 436.904,11 4.373.044,89
‘Eykpion 39.932.433,13
MpoUtoAoyiouou
Alauoépewaon 42.394.503,57
MpoUtoAoyiouou
IV
Mooo 436.904,11
avapdépewong
JE TNV TTapoloa
Tehikr 42.831.407,68
SlapopPewaon
O1 AnuoTikoi XUpBoulol: kK.k. MAidng, Kopwvaiog, Apdpavrtog Av., Kupialng kai
Katoiwtng, dnAwoav MNAPQN, aAAd ol wngol Toug dev AauBdavovTal unown Kartd TIG
dlatdkeic Tou dapBpou 74 Tou N.4555/2018, Tnv KYA 426/77233/13.11.2020

(AAA:6QKNA46MTA6-YA4) kal Tnv YIM.EZ. eyk. 375/39167/02.06.2022.

H andogaon autn €éAaBe av§ovra apiOuo 308/2023.

A@oU ouvTaxonke kal avayvwaobnke To NPAKTIKO auTd, unoypageTal:

O NMPOEAPOZ A.z.

AEQNIAAZ APTYPOZ




